

The Bake List

<https://www.bakelist.com.au/faq>

Dietary & Allergen Disclaimer

Vegan & Made Without Gluten

We want to help our customers make informed choices about our products. If you are adhering to a special diet, or you have intolerances or allergies please review our ALLERGEN DISCLAIMER & INGREDIENT MATRIX

STORAGE INSTRUCTIONS AND SHELF LIFE.

Cookies stay fresh at room temperature for five days and can be stored in the freezer for up to one month. They can be reheated in the microwave (10 seconds) or in the oven (350 degrees for five minutes). Just be sure to remove them from the plastic wrap first.

Bake List's cakes can be stored in the refrigerator for up to five days, and up to two weeks in the freezer (cakes should be removed from the fridge two hours before serving). Our cakes are best served at room temperature.

Gluten-Free Products

We bake all of our cookies and baked goods on shared equipment in our bakery kitchen, all of which process wheat, dairy, eggs, soy, peanuts and tree nuts. You can find the allergens for all of our products on the product page. If you or your recipient has a severe allergy, please know that while we do our best to prevent cross-contamination, we are not an allergy-free bakery.

If you have a gluten sensitivity, we offer gluten-free products. However, we want to reiterate that since we are not an allergy-free bakery, these are not certified gluten-free.

NOTE: All of our products, including our gluten-free products, are made in a facility that processes the following major allergens: Wheat, egg, milk, peanuts, tree nuts and soy.

Nut Allergies

Our products are produced in a facility where peanuts and tree

Are Bake List cookies kosher?

Our bakeries are not certified Kosher, but we do bake in the Kosher style.

Are any of your products suitable for vegans?

While our cookies aren't a good choice, our savory breads are a great option for vegans as they do not contain dairy or eggs. Another great vegan option is our Valrhona chocolate roll!

Do you have nutritional information available?

We don't have nutrition information available.